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LAUNDRY SOFT
Lule Mesdhetare

PËRSHKRIMI Zbutës Neutralizues i përqendruar me aromë me molekulë kundër erës së keqe

KARAKTERISTIKAT Parandalon grumbullimin e ngarkesave elektrostatike në pëlhurë gjatë fazave të tharjes dhe 
hekurosjes, duke i bërë fibrat më të buta
Falë teknologjisë Procaps, garantohet një aromë e qëndrueshme 
Me molekulë eliminuese të aromave për trajtimin e aromave të këqija

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

Duhet përdorur vetëm me sistemet e dozimit automatik L-Brain Connect. Duhet përdorur 
gjatë fazës së shpëlarjes. Dozimi i këshilluar: 3-6 ml/kg rrobash të thata. Doza e 
rekomanduar i referohet përdorimit të produktit në kushte optimale. Këshillohuni me ndihmën 
teknike të Shërbimit Sanitec për rregullimin e dozës

SPECIFIKAT Pamja: Lëng i tejdukshëm rozë
pH: 3,0 +/- 0,5
Pesha specifike [g/ml]: 1,000 +/- 0,020

Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

PËRPUTHSHMËRIA ME 
PRODUKTIN

#

KUJDESI GJATË 
PËRDORIMIT DHE RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. 
Shmangni temperaturat ekstreme. Për më shumë informacione mbi përdorimin ose 
asgjësimin shikoni skedën e sigurisë.

CERTIFIKIMET/
PËRPUTHSHMËRIA

Tensioaktivët e përmbajtur janë lehtësisht të asgjësueshëm sipas kritereve të përcaktuara 
nga Direktiva Europiane 648/2004/EC dhe ndryshimeve pasuese.

PËRBËRJA KIMIKE Për më shumë informacione mbi përbërësit e produktit shikoni skedën e sigurisë.
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N CODE 2071 EAN 8054633830277
Pcs x Box 1 Volume L 15 Fl. Oz. 507,21
Box x Layer 13 Peso Kg 15 Oz. 529,11
Box x Pit 52
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